В оргкомитет муниципального   этапа
	всероссийской олимпиады школьников

________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить моему сыну (моей дочери) ФИО _____________________________________, обучающему(ей)ся ___________класса МБОУ (МАОУ) города Кургана «______________________________» участвовать __________ (дата) в олимпиадах по 1)__________________2)______________ (предметы).
Прошу (выбрать и оставить нужное):
1) предоставить время в полном объеме на каждую олимпиаду с перерывом между олимпиадами 15 минут
2) сократить время проведения олимпиады по _______________(предмет) на ____________минут.
 Я даю согласие на увеличение нагрузки на моего ребенка при выполнении двух предметных олимпиад.

_________									__________________
[bookmark: _GoBack]Дата                                                                                                                  Подпись родителей